

واکسن آنفلوانزا در مشهد هست  
مجوز توزیع نداریم



با توجه به شیوع ویروس کرونا و شروع فصل پاییز که معمولاً با شیوع ویروس آنفلوانزا همراه است، نگرانی مردم به خصوص گروههای پرخطر بیش از پیش شده است. در همین زمینه علی روحبخش، مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد توضیح داد: تابع نظر سازمان غذا و دارو هستیم...

صفحه ۲

گلخانه داران  
از کرونا گل خورند



کرونا که آمد خیلی از اتفاق های پیرامون ما را تحت تأثیر خود قرار داد. اتفاق هایی که درصد قابل توجهی از آن هنوز تکرار شدنی و ادامه دار است. کشاورزان گلخانه ای در مشهد با مشکلات اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی دنیا را متأثر خود ساخت؛ مشاغل قابل توجهی با مشکل مواجه و خیلی از بنگاه های اقتصادی ...

صفحه ۲

گزارش قدس از سرنوشت مبهم یک طرح ملی ۱۵ ساله

توقف پروژه راه آهن گرگان - مشهد در ایستگاه گرانی!

صفحه ۲

مدیرعامل این سازمان  
در گفت و گو با قدس:

تعطیلی  
اتوبوسرانی مشهد  
در روزهای جمعه  
لغو شد

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد گفت: همه خطوط اتوبوسرانی این شهر در روزهای جمعه تعطیل خواهند شد. سعید حسینی قلی زاده مقدم در گفت و گو با قدس آنلاین اظهار کرد: فعالیت اتوبوسرانی مشهد در روزهای جمعه و تعطیل به روند گذشته باز خواهد گشت. وی تصریح کرد: از هفته جاری، این خدمات همانند روزهای عادی به شهروندان مشهدی و زائران امام مهربانی ها انجام خواهد شد. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد با بیان اینکه در شرایط فعلی ۱۰۰ درصد ناوگان به کارگیری شده است، تصریح کرد: سرفاصله زمانی اتوبوس ها در حال حاضر در همه خطوط همانند شرایط فرمز کرونایی است و هیچ تغییر جدیدی در آن ها رخ نداده، همچنین توصیه ...

صفحه ۲



نخستین شریعت پایگاه نقلی رسانای شهرداری

معاون استاندار  
در گفت و گو با قدس تشریح کرد  
جزئیات مجازات کارمندان  
بی توجه به دستورالعمل های  
بهداشتی

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی گفت: سازمان اداری و استخدامی کشور مجازاتی را برای کارمندانی که دستورالعمل های بهداشتی مصوب ستاد مقابله با کرونا را رعایت نکنند، در نظر گرفته است. کوکب موسوی در گفت و گو با قدس آنلاین اظهار کرد: در راستای پیشگیری ...

صفحه ۳

ماجرای واحد بسته بندی چای که  
فقط ارز گرفت و بعد تعطیل کرد!

گران فروشی  
۹۶۰ میلیون تومانی  
تاجر چای با ارز دولتی

صفحه ۳

هنرمندان شهرمان در گفت و گو با قدس:

«هنر عاشورایی» ابراز ارادت هنرمند به امام حسین (ع) است



سرورهادیان: اگرچه نمی توان تاریخ دقیقی را برای ثبت هنر محرم یا عاشورایی اعلام کرد، اما تأثیر اتفاق عاشورا را از گذشته های دور می توان در آثار هنرمندان دید.

از نقاشی های قهوه خانهای و پرده خوانی تا تزیینات، همه هنرهای سنتی که هرچه زمان می گذرد، هنر عاشورایی به سمت و سوی جدیدتر گام می نهد. امروزه اما هنرمندان هنرهای تجسمی هر کدام با خلق آثار عاشورایی و محرمی متناسب با حال و هوای هنر خود، اردتشان را به امام حسین (ع) نشان می دهند. از این رو به سراغ هنرمندان شهرمان رفتیم و در این خصوص به گفت و گو پرداختیم که ماحصل آن پیش روی شماست.

اهدای تابلو ضامن آهو

یکی از پیشکسوتان معرق کار شهرمان درباره تأثیر واقعه عاشورا و محرم روی هنرمندان می گوید: به طور قطع این حس و حال روی هنرمندان بسیار تأثیرگذار است. در حال حاضر تابلویی با حال و هوای محرم در دست کار دارم.

استاد سعید علی اصغر افضلی مقدم می افزاید: معمولاً روال کارم خلق همزمان دو تابلو از یک اثر است و اکنون نیز مشغول تابلو ضامن آهو هستیم که یکی از این دو اثر را به آستان قدس رضوی اهدا خواهیم کرد. وی خاطرنشان می کند: اثر ضامن آهو در ابعاد ۳ متر در ۷۰ سانتیمتر تابلویی فاخر و بی نظیر است و حدود هشت ماه از شروع کارم می گذرد و بیش از هفت ماه دیگر اتمام آن وقت نیاز دارد.

او با بیان این نکته که در این تابلو معرق بیش از ۵ هزار و ۷۵۶ قطعه، در آن کار می شود، می گوید: این تابلو بسیار بزرگ و فاخر است و امیدوارم با اهدای آن به آستان قدس رضوی و ارادت بیشتر خود را بیان کنم. استاد افضلی مقدم که در پیشینه کاری خود تابلو معرق عصر عاشورا را دارد، بیان می کند: این اثر در ابعاد یک متر و ۲۰ در ۵۵ سانتیمتر است.

مجنون حسینیم

یکی از استادان خوشنویسی شهرمان نیز در این باره می گوید: این روزها حال و هوای ما هم محرمی است. وقتی دست به خط می برم، حسین حسین که می گویم به یاد شعری از عطار می افتم که می گوید «دیدم جنون را یکی صحرا نورد/ در میان پادیه بنشسته فرد/ کرده صفحه ریگ و انگشتان قلم/ می زند با اشک خونین رقم/ گفت مجنون شیدا کیست این/ می نویسی نامه بهر این کیست این/ گفت مشق نام لیلی می کنم/ خاطر خود را تسلی می کنم/ فریدون حاجی زاده آزاد می افزاید: من هم در این ایام مشق لیلی می کنم، وقتی حسین حسین می نویسم این حسین، لیلی ماست. این خالق خط احرام که آن را در سال ۸۶ به ثبت رسانده است، خاطر نشان می کند: با این حسین

آگهی تجدید مزایده  
اجاره کشتارگاه صنعتی

شهرداری جغتای به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر جغتای در نظر دارد نسبت به واگذاری کشتارگاه صنعتی دام سبک و سنگین به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ لغایت ۱۳۹۹/۰۶/۲۷ به واحد حسابداری شهرداری جغتای مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۱-۴۵۶۲۱۹۷۰ تماس حاصل فرمایند.

شهرداری جغتای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شرکت خدمات بیمه ای پستوانه آتیه  
(سهامی خاص) ثبت ۱۹۲۲۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ در مرکز اصلی شرکت واقع در خیابان خواجه ربیع چهارراه بلوار راه آهن جنب دامپزشکی طبقه فوقانی برگزار خواهد شد شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی
- ۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت
- ۳- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۹۸
- ۴- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران  
موسسه اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات خراسان رضوی

در نظر دارداجرای عملیات نازک کاری شامل: گچ، گاشی، سرامیک، موزائیک و سنگ جهت یکی از پروژه های تحت مدیریت این بنیاد بازرینای بالغ بر ۱۴۰۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه رزومه کاری خود جهت ارزیابی و دریافت مستندات مربوطه جهت شرکت در مناقصه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ به دفتر مرکزی موسسه واقع در مشهد بلوار ارشاد ارشاد ۶ (خیابان وحدت) وحدت ۵ پلاک ۵ در ساعت ۸/۰۰ الی ۱۴/۰۰ مراجعه نمایند.

پذیرش  
اشتراک  
روزنامه  
قدس

۳۷۶۵۵۷۷۴

دریافت اشتراک با یک تماس به شماره فوق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۹۰۱۸۴۰ مورخ ۹۹۰۶۱۶ هیئت به شماره کلاسه ۹۹-۲۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو و پنجورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا علیزاده فرزند بابا محمد شماره شناسنامه ۲۱۳ در یک باب انباری به مساحت ۲۵۷،۲۵ مترمربع از پلاک ۱۵۴ فرعی از ۱۷۳ واقع در اراضی معصوم زاده یخت دو پنجورد خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا علیزاده فرزند بابا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۹۹۰۵۵۵۴-۹۹۰۶۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹۰۶۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹۰۶۱۸۰ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو پنجورد احمد اصغری شیروان

قدس را در فضای مجازی دنبال کنید

لطفاً کدها را با نرم افزار بارکدخوان اسکن کنید

www.qudsonline.ir

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
گوشت مرغ	کیلوگرم	۱۵۵۰۰
گوشت گوسفندی (ران)	کیلوگرم	۱۲۱,۰۰۰
ماهی قزل آلا	کیلوگرم	۲۸,۰۰۰
گوشت گوساله (ران)	کیلوگرم	۹۰,۰۰۰
تخم مرغ	کیلوگرم	۱۱۰۰۰

## بهداشت و بهداشت

مدیر امور داروی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی در گفت‌وگو با قدس:

### واکسن آنفلوانزا در مشهد هست

**مجوز توزیع نداریم**
**قدس آنلاین- تکتم بهار دوست:** با توجه به شیوع ویروس کرونا و شروع فصل پاییز که معمولاً با شیوع ویروس آنفلوانزا همراه است، نگرانی مردم به‌خصوص گروه‌های پرخطر بیش از پیش شده است. در همین زمینه علی روحبخش، مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد توضیح داد: تابع نظر سازمان غذا و دارو هستیم و هر زمان که ابلاغیه‌ای از سوی سازمان دریافت کنیم می‌توانیم برای نحوه و زمان توزیع واکسن آنفلوانزا اقدام نماییم. وی ادامه داد: در حال حاضر تعداد اندکی از این واکسن برای بخش خصوصی به دست ما رسیده، ولی متأسفانه هنوز مجوز توزیع آن داده نشده است. فرحبخش افزود: قاعدتاً میزان توزیع این واکسن به اندازه‌ای نیست که همه مردم بتوانند از آن استفاده کنند. براساس پیش‌بینی سازمان این واکسن را گروه‌های پر خطر مانند مادران باردار، کودکان، سالمندان و...دریافت خواهند کرد.

وی بیان کرد: تقاضا از سوی درواخانه‌ها خیلی بالاست ولی ما هنوز از سهمیه مستحق برای دریافت این واکسن اطلاعی نداریم و این، کار را برای ما با مشکلاتی همراه کرده است و بدون تردید کنترل را برای ما به خاطر اینکه بتوانیم واکسن را به دست مصرف‌کننده واقعی برسانیم، سخت خواهد کرد. در ادامه محمدجعفر صادقی، مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: در بخش دولتی ما هنوز تعداد واکسن آنفلوانزا را دریافت نکردیم، ولی اولویتمان در این بخش کارکنان بهداشتی و درمان است. البته مدنظر بیشتر کارکنانی است که در آی.سی.یو، اطاق عمل و...مشغول هستند و تعدادی از گروه‌های پر خطر که طبق روال سال‌های گذشته در اولویت ما بودند، براساس لیست سهمیه‌ای هر سال و مطابق دستورالعملی که ابلاغ خواهد شد به صورت رایگان در بین این گروه‌ها توزیع خواهیم کرد.

## بهداشت

رئیس انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش:

### هنوز تقاضایی برای سرویس مدرسه در خراسان رضوی ثبت نشده است

**ایرنا:** رئیس انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: تاکنون تقاضایی برای اخذ سرویس مدرسه از سوی والدین در این استان ثبت نشده

است. محمد قراول اظهار کرد: راهاندازی سرویس مدارس منوط به هماهنگی میان چند بخش از جمله مدیران مدارس و اولیای دانش‌آموزان است.سوی با بیان اینکه اقدام‌های اولیه در این زمینه انجام شده است، ادامه داد، هم‌اکنون منتظر تقاضای اولیا برای اختصاص سرویس مدارس هستیم، اما تاکنون تقاضایی در این زمینه دریافت نشده است.

وی یادآور شد: نرخ‌نامه سرویس مدارس برای سال تحصیلی جدید تغییر یافته است به این ترتیب مقرر شده از چهار دانش‌آموز در هر سرویس، یک نفر کم شود. قراول افزود: سه چهارم هزینه سرویس نفر چهارم میان سه دانش‌آموز دیگر تقسیم می‌شود و ارائه سرویس هم از گرفتن یک چهارم بقیه هزینه چشمپوشی می‌کند.

وی ادامه داد: در دو هفته آینده زمان برای دریافت تقاضای سرویس مدارس والدین وجود دارد و سپس در صورت مهیا بودن شرایط، سرویس دهی به صورت منظم انجام می‌شود.

## کتاب

با موافقت ستاد مبارزه با کرونای استان محقق شد **بازگشایی کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی از امروز**

**قدس:** با موافقت ستاد مبارزه با کرونای استان از ۱۸شهریور کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی بازگشایی می‌شوند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی

با اعلام این خبر گفت: پس از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور و استان خراسان رضوی در اسفند سال گذشته، کتابخانه‌های عمومی استان در مرحله اول از ابتدای اسفند تا پایان خرداد تعطیل و پس از یک فعالیت یکماهه، با شیوع مجدد ویروس کرونا در پایان تیرماه دوباره تعطیل شدند. حجت‌الاسلام آلی‌اکبر سبزیبان ادامه داد: با موافقت ستاد مبارزه با کرونای استان مجوز بازگشایی کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی از ۱۸ شهریور صادر شد. وی ادامه داد: ارائه خدمات کتابخانه‌ای از جمله امانت و برگشت کتاب در کتابخانه‌ها انجام شده و حضور اعضای کتابخانه‌ها در سالن‌های مطالعه کتابخانه‌ها و سالن‌های مطالعه خصوصی دارای مجوز با یک چهارم ظرفیت انجام می‌شود.

## گزارش قدس از سرنوشت مبهم یک طرح ملی ۱۵ ساله

## توقف پروژه راه آهن گرگان – مشهد در ایستگاه گرانی!

**قدس:** افزایش افسارگسیخته قیمت ارز موجب شد تا یکی از پروژه‌های زیرساختی و مهم حوزه حمل‌ونقل شمال و شمال شرق کشور به مرحله اجرا نرسد.سابقه مباحث مربوط به پروژه ریلی شمال کشور حد فاصل شهرهای گرگان تا مشهد به سال‌های دور برمی‌گردد، اما در چند دهه قبل هیچ‌گاه از حد یک طرح بالاتر ترقته و سرانجام ایجاد راه‌آهن گرگان-مشهد از سال ۸۴ حتی‌در آن هم‌یشه مطرح شد و در نهایت فروردین سال ۸۵ در فهرست مصوبات دولت قرار گرفت.

پس از این تاریخ باوجود وعده رؤسای جمهور و وزرای وقت برای آغاز عملیات اجرایی این پروژه، اما اعتبارات لازم برای استنارت آن برای آن پروژه اختصاص نیافت و در نهایت آذر سال ۸۸ علی لاریجانی، رئیس مجلس وقت با حضور در کلاسه، کلنگ عملیات اجرایی این پروژه در قطعه کنبد کلووس را به زمین زد.

یک بار دیگر هم دوم خرداد سال ۹۲، رئیس دولت دهم کلنگ آغاز عملیات اجرایی این پروژه را در خراسان شمالی به زمین زد تا ساخت این پروژه از بجنورد به سمت مشهد آغاز شود، اما وزیر نیروی دولت یازدهم با این توجیه که مهاب قدس ارزان واگذار شده است، ساز مخالف زد و مصوبه دولت قبل را باطل کرد.

پس از باز شدن پای دیوان محاسبات، بازرسی کل و قوه قضائیه به این پروژه، امید می‌رفت تا بالاخره تصمیمی در مورد آن گرفته شود، اما با وجود تمام تلاش‌ها، پیگیری‌ها و ریزش‌ها، در نهایت استان قدس رضوی از اجرای این خط ریلی کناره‌گیری کرد و پروژه راه‌آهن مشهد- بجنورد- گرگان بار دیگر در فهرست پروژه‌های قابل واگذاری وزارت راه و شهرسازی به سرمایه‌گذار خارجی قرار گرفت و این وزارتخانه مجبور شد تصمیمی دیگر درباره این خط ریلی بگیرد. سرانجام پس از پیگیری‌های مجدد، استان قدس رضوی دوباره بعد از فرصت دیگری که وزارت راه و شهرسازی به او داد، برای اجرای این خط ریلی اعلام آمادگی کرد.

## گزارش قدس از حال ناخوش بازار گل شاخه ای مشهد

## گلخانه‌داران از کرونا گل خوردند

**هاشم رسائی‌فر:** کرونا که آمد خیلی از اتفاق‌های پیرامون ما را تحت تأثیر خود قرار داد. اتفاق‌هایی که درصد قابل‌توجهی از آن هنوز تکرار شدنی و ادامه‌دار است. کشتار شدن شیوع کووید ۱۹؛ مسائل اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی دنیا را متأثر خود ساخت؛ مشاغل قابل‌توجهی با مشکل مواجه و خیلی از بنگاه‌های اقتصادی تعطیل شدند!

بازار گل از دسته مشاغلی است که کرونا به کل، ریشه‌اش را زد و دنیای لطیف آن را پژمرد. شاید دلیل اصلی‌اش همان قصه مرغ عزا و عروسی در دنیای پرورش گل و گیاه بوده باشد. تا پیش از کرونا گل را برای جشن‌ها و مراسم ترحیم می‌خریدند، دسته‌گل و تاج گل به عزا و عروسی‌ها جلوه می‌داد. بیشتر از هفت ماه است دیگر نه از مراسم عروسی خبری است و نه مجلس ترحیمی برگزار می‌شود که مردم بانفش گل بخرند. کرونا دنیای زیبایی گل‌ها را بدجور متأثر از خودش کرده است. گلخانه‌داران برخلاف بسیاری از مشاغل، سروکارشان با موجودات زنده حساسی است که مثل همه‌هایشان باید از آن‌ها مراقبت کنند. بسیاری از آن‌ها در این مدت ضررهای را متحمل شده و برپر شدن دسته‌جمعی گل‌هایشان و از بین رفتن گلخانه‌هایشان را شاهد بوده‌اند!

### صادراتی که دیگر نیست!

در مورد اوضاع و احوال این روزهای بازار گل، با نماینده فروش چندین تولیدکننده و گلخانه‌دار در خراسان رضوی گفت‌وگو کردیم و از شرایط این روزهای گل گفتیم. حسن عالمی با اشاره به اینکه فروش گل در تمام دنیا دو قسمت دارد که شامل فروش داخلی و صادرات می‌شود، خاطر‌نشان کرد: اگر در موضوع فروش داخلی به‌عنوان مثال مشهد را که بزرگ‌ترین شهر استان است در نظر بگیریم میزان قابل‌توجهی فروش گل تا پیش از شیوع کرونا در این شهر وجود داشت که موجب شد گلخانه‌داران استان جیش خوبی در بحث توسعه کارشان داشته باشند؛ در کنار این میحث موضوع صادرات گل به کشور ترکمنستان شکل گرفت و چیزی در حدود مصرف مشهد به این کشور صادر می‌شد.

وی افزود: آخرین باری که به ترکمنستان صادرات گل داشتیم ۸ اسفند ۹۸ بود. از آن روز تا کنون یک شاخه گل هم صادر نشده است! بازار گل داخلی هم که اوضاعش مشخص است، کرونا همه مراسم‌ها را تعطیل کرد؛ عزا، جشن‌ها و از همه مهم‌تر عروسی‌ها برگزار نشد تا بازار گل هر روز شرایطش رو به وخامت بگذارد. در کنار این‌ها در آستانه سال نو بدترین اتفاق ممکن افتاد و رونق کسب‌وکار که به‌شدت تحت تأثیر نوروز

## مدیرعامل این سازمان در گفت‌وگو با قدس:

## تعطیلی اتوبوسرانی مشهد در روزهای جمعه لغو شد

**قدس آنلاین- رضا طلیبی:** مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد گفت: همه خطوط اتوبوسرانی این شهر در روزهای جمعه و تعطیل همانند روزهای عادی به شهروندان و زائران خدمات‌رسانی خواهند داشت. سعید حسینیقلی زاده مقدم در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: فعالیت اتوبوسرانی مشهد در روزهای جمعه و تعطیل به روند گذشته بازخواهد گشت.

وی تصریح کرد: از هفته جاری، این خدمات همانند روزهای عادی به شهروندان مشهدی و زائران امام مهربانی‌ها انجام خواهد شد.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد با بیان اینکه در

## گزارش قدس از سرنوشت مبهم یک طرح ملی ۱۵ ساله

## توقف پروژه راه آهن گرگان – مشهد در ایستگاه گرانی!

کنونی این رقم افزایش یافته است. از طرفی شرکت چینی متعهد به تأمین ۸۵درصد مبلغ پروژه است و ایران باید ۱۵ درصد بقیه را تأمین کند و قرار بود این ۱۵ درصد مبلغ قرارداد از صندوق ذخیره ارزی به آستان قدس رضوی وام داده شود تا آستان قدس وام را همراه با سود، بازپس دهد که این موضوع به مجوز سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی نیاز دار.

هنرور گفت: با اتفاق‌های پیش‌آمده و کاهش ارزش ریال، حالا برای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سؤال شده است که باید ۱۵ درصد ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان را وام بدهد یا ۱۵ درصد مثلاً ۴۰ هزار میلیارد تومان را!

خود را ملزم به انجام تعهدات بدانند. ماه‌ها به سرعت سپری شد و حتی سال ۹۸ هم به اتمام رسید، ولی تغییری در فرایند این پروژه ایجاد نشد حتی سهم پروژه‌های ریلی خراسان بیشتری در دستور کار قرار گرفت، ولی با گذشت چندین ماه از اعلام رسمی این موضوع، آنچنان که باید کارها خوب پیش نمی‌رفت و آرام آرام زم‌م‌های توقف کارها شنیده می‌شد.

### شکست ریل توسعه زیر بار گرانی

از اواخر سال ۹۷ با وجود اینکه مباحثی چون نحوه و محل تأمین هزینه‌ها اجرایی این پروژه و شیوه انعقاد قرارداد با طرف خارجی مطرح می‌شد، اما متولیان پروژه همچنان قول از سرگیری کارها در آینده نزدیک را می‌دادند. با علنی شدن لایحه بودجه ۹۸ و مشخص شدن سهم پروژه‌هایی همچون پروژه راه‌آهن گرگان-مشهد، می‌شد فهمید که این پروژه در دستور کار قرار ندرد.

از سوی دیگر با افزایش غیرمنتظره و نامتعارف قیمت ارز مشکل بزرگ‌تری در حال شکل گرفتن بود و آن اینکه ارقام اعلامی در قرارداد اولیه دست‌خوش تغییرات زیادی شده بود و نمی‌شد انتظار داشت طرف چینی با همان قیمت قبلی

از سوی دیگر با افزایش غیرمنتظره و نامتعارف قیمت ارز مشکل بزرگ‌تری در حال شکل گرفتن بود و آن اینکه ارقام اعلامی در قرارداد اولیه دست‌خوش تغییرات زیادی شده بود و نمی‌شد انتظار داشت طرف چینی با همان قیمت قبلی

است؛ بازار به این مهمی از دست رفت و خسارت‌ها چندین برابر شد.

عالمی بیان می‌کند: کرونا مثل بمب اتم همه‌چیز را تخریب کرد و به‌شدت گلخانه‌دار، فروشنده و در کل بازار را متأثر از خود ساخت. درحالی‌که برای تولیدکننده‌های صنعتی این اتفاق کمتر از صنف ما افتاد، چراکه تولیدکننده صنعتی می‌تواند تولید خود را متوقف یا آنچه را که تولید کرده جایی انبار کند اما گلخانه‌دار اگر دو تا سه روز نتواند محصولش را بفروشد، باید آن را دور بریزد؛ چون با موجودی زنده سروکار دارد که زمانی کوتاه عمر می‌کند.

### هزینه‌هایی که هر روز افزایش می‌یابد

وی می‌افزاید: به هر روی از این هم غافل نباشیم که زنده بودن گل به مراقبت گلخانه‌دار نیازمند است. این مراقبت‌ها هزینه‌بر است. هزینه‌هایی که از سال گذشته تا کنون چندین برابر شده است. به‌طور مثال کودی که پارسال تنی ۹ هزار تومان خریداری می‌شد، دو ماه پیش ۱۸ هزار تومان قیمتش بود و متأسفانه اکنون ۵۴ هزار تومان باید برای خریدش پول داد. در مورد سسم هم همین‌طور، سعی که ۵۰۰ هزار تومان قیمت داشته به یک میلیون رسیده و الان با ۱۰ میلیون تومان هم گیر نمی‌آید؛ به این شرایط، تقابلی بودن برخی مواد مصرفی را هم باید اضافه کرد. این هزینه‌ها در حالی روی دوش ما افتاده است که در کمال تعجب باید بگویم اکنون گل را با قیمت پنج سال پیش به فروش می‌رسانیم! نکته درآور اینکه در مدت هفت تا هشت ماه گذشته هیچ‌سپ به داد گلخانه‌داران نرسید.

بدهی‌های بانکی در کنار هزینه‌های وحشتناکی که هرروز بیشتر می‌شود، نتیجه‌اش ماندن یک صنعت ورشکسته روی دست ماست.

عالمی همچنین در واکنش به حمایت دولت از مشاغل متضرر از شیوع کرونا و تسهیلاتی که برای آن‌ها در نظر گرفته شده است، اظهار می‌کند: این موضوع به نظر من حتی ارزش سه‌کار بردن اصطلاح طنز را هم ندارد؛ فقط می‌شود گفت با این داستان‌ها ما را به سخره گرفتند. این‌قدر سنگ جلی‌جوی پای آدم برای گرفتن تسهیلات می‌اندازند که مجبور می‌شویم بی‌خیالش شویم. تازه تسهیلات هم که بگیری مگر چقدر می‌دهند که جبران این‌همه خسارت را بکند.

### خوراک گل به گوسفندان

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان گل و گیاه خراسان رضوی و رئیس انجمن گل‌رز ایران در خصوص شرایط حاکم بر بازار گل

## مدیرعامل این سازمان در گفت‌وگو با قدس:

## تعطیلی اتوبوسرانی مشهد در روزهای جمعه لغو شد

شرایط فعلی ۱۰درصد ناوگان به‌کارگیری شده است، تصریح کرد: سرفاصله زمانی اتوبوس‌ها در حال حاضر در همه خطوط همانند شرایط فرمز کرونایی است و هیچ تغییر جدیدی در آن‌ها رخ نداده، همچنین توصیه ما به مسافران این است که همچون گذشته دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک را در داخل اتوبوس‌ها جدی بگیرند تا سلامتی خود و سایر مسافران را به خطر نیندازند.

حسینیقلی زاده مقدم ادامه داد: ۲۰ اتوبوس و ۱۰۰ مینی‌بوس به زودی و طی ماه‌های آینده به ناوگان اتوبوسرانی شهر مقدس مشهد افزوده خواهند شد تا خدمت‌رسانی به شهروندان و زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

زائران در سطح شهر تسهیل شود.

### آب و هوا

#### هوای خراسان رضوی خنک می شود

**قدس:** هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: طبق بررسی نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی؛ با توجه به استقرار جریانات نسبتاً پایدار در تراز میانی جو آسمان در غالب نقاط استان صاف و تنها تغییر در شدت وزش باد پدیده مهم در ۴۸ ساعت آینده است که با توجه به نقشه‌های هواشناسی وزش باد در نواحی شرقی و نیمه‌جنوبی از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود. طی این مدت دما تغییرات چندانی را نخواهد داشت هر چند با شب بسیار کند روند کاهش دما در سطح استان حادث می شود.

### روای خط خمر

#### معاون استاندار در گفت‌وگو با قدس تشریح کرد

#### جزئیات مجازات کارمندان بی توجه

#### به دستور العمل‌های بهداشتی

**قدس آنلاین - رضا طلیح:** معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی گفت: سازمان اداری و استخدامی کشور مجازاتی را برای کارمندانی که دستورالعمل‌های بهداشتی مصوب ستاد مقابله با کرونا را رعایت نکنند، در نظر گرفته است. کوکب موسوی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در دستگاه‌های اجرایی، سازمان امور اداری و استخدامی مجازاتی را برای کارمندانی که این دستورالعمل‌ها را رعایت نکنند در نظر گرفته است.

وی با بیان اینکه استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌اجتماعی در دستگاه‌های اجرایی برای کارمندان و ارباب‌رجوع اجباری است، تصریح کرد: براساس ماده ۱۲ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، اعمال این مجازات بدون ارجاع پرونده به هیئت‌رسیدگی به تخلفات اداری و به صورت مستقیم از سوی مدیران در نظر گرفته خواهد شد.

موسوی ادامه داد: در راستای اجرای این موضوع، بخشنامه‌ای با محوریت موضوع ساده ۵قانون خدمات کشوری به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده است به طوری که عدم‌رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی عنوان شده، تخلف و مجازات‌هایی نیز برای افراد متخلف در نظر گرفته شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی افزود: طبق این بخشنامه در صورتی که فرد دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نکند در مرحله اول اخطار کتبی بدون درج در پرونده استخدامی، در مرحله دوم توبیخ کتبی با درج در پرونده استخدامی، در مرحله سوم کسر یک‌سوم حقوق و فوق‌العاده شغلی یا عنوانی مشابه حداکثر به مدت یک ماه، در مرحله چهارم نیز کسر یک‌سوم حقوق و فوق‌العاده شغل یا عنوانی مشابه حداکثر به مدت سه ماه و در مرحله پنجم که سخت‌گیرانه‌ترین مرحله است، انفصال موقت حداکثر تا سه ماه برای کارمندان متخلف در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: به استناد ماده ۱۲ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، مدیران در اجرای این بخشنامه به صورت مستقیم می‌توانند خارج از آرای دیوان مجازاتی را برای افراد متخلف تعیین کنند و نیازی به اینکه افراد را به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی و منتظر رسیدگی آن‌ها باشند، نیست. موسوی تصریح کرد: طبق آخرین گزارش وزارت بهداشت در ستاد مقابله با کرونا، استفاده از ماسک و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در دستگاه‌های اجرایی توسط ۹۰ درصد از کارمندان و ارباب‌رجوع رعایت می‌شود و این در حالی است که این موضوع در ابتدا بین ۷۰ تا ۷۵ درصد بود. وی افزود: نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در اردها بر عهده حراست هر مجموعه است و طبق گزارشی که کمیته بازرسی و نظارت ستاد کرونای خراسان رضوی ارائه کرده است، در حال حاضر ۸۷ درصد کارمندان و ارباب‌رجوع‌ها دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند.

#### معاون استاندار خراسان رضوی خبر داد

#### راه‌اندازی مرز گمرکی جدید

#### بین ایران و افغانستان

**قدس:** معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: مرز جدید گمرکی بین جمهوری اسلامی ایران و افغانستان به زودی در منطقه «شمیتخ»

شهرستان خواف در جنوب‌شرقی این استان ایجاد می‌شود. علی رسولیان درباره نتایج نشست اخیرش با معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی، افزود: مرز شمتیخ در خراسان رضوی گذرگاه رسمی مرزی گمرکی و محل عبور راه‌آهن خواف – هرات است.

وی ادامه داد: ایجاد «مرز گمرکی شمتیخ» که از سوی کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است تا در آینده نزدیک به عنوان مرز رسمی جمهوری اسلامی ایران شناخته شود، مزایای اقتصادی زیادی برای استان خراسان‌رضوی به همراه خواهد داشت.

معاون استاندار خراسان‌رضوی گفت: کل اعتبار مورد نیاز برای ایجاد خط ریلی از خواف در جنوب‌شرق این استان تا روستای «روزنک» در حوالی هرات داخل خاک افغانستان از سوی جمهوری اسلامی ایران تأمین شده و عملیات اجرایی آن به سرعت در حال انجام است.

وی افزود: طرف کمتر از دو ماه آینده پروژه خط راه‌آهن تا روستای روزنک تکمیل و طی مراسمی با حضور مقامات دو کشور ایران و افغانستان بهره‌برداری می‌شود.

رسولیان ادامه داد: یکی از دلایل اصلی تجمع کنونی کامیون‌ها در دواغران ظرفیت پایین این گذرگاه مرزی برای پذیرش حجم زیاد کامیون‌هاست که همواره به عنوان مشکل اصلی در حوزه امور اقتصاد مرزی خراسان‌رضوی مطرح بوده است.

وی گفت: ایجاد خط ریل در مرز ایران و افغانستان و تبادل کالا از طریق راه‌آهن نه تنها هزینه‌های ترانزیت و صادرات کالا را برای ایران کاهش می‌دهد بلکه دیگر شاهد تجمع و معطلی کامیون‌ها در مرز دواغران نخواهیم بود.

#### ماجرای واحد بسته‌بندی چای که فقط ارز گرفت و بعد تعطیل کرد!

## گران‌فروشی ۹۶۰ میلیون تومانی تاجر چای با ارز دولتی



عکس: تازنیسی است

**عقیل رحمانی:** مالک یک برند چای که در زمستان واردات کالا با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اقدام به خرید محموله عظیم چای و فروش بالاتر از قیمت آن در بازار کرده بود، تخلفش لو رفت و پرونده گران‌فروشی برای وی تنظیم شد.

منابع خبری در سطح بازار اطلاعاتی به معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی منعکس کردند که حاکی از اقدام‌های خزنده و سودجویانه یک تاجر چای در مشهد بود.

#### گران‌فروشی ۹۶ هزار بسته چای

از همین رو یک تیم از نیروهای زنده این معاونت با دستورالعملی موقدسی، کارشناس مسئول وقت، برای رصد ماجرا و جمع‌آوری مستندات و راستی‌آزمایی موضوع راهی کف بازار شدند.

وقتی کارشناسان به محل اعلام شده رسیدند، تحقیقات میدانی حاکی از گران‌فروشی ۱۰ هزار تومانی در هر بسته ۵۰۰ گرمی چای از نوع «سیلان» حکایت داشت، اما این پایان کار نبود و به سرعت با پیگیری تیم اعزامی معلوم شد باید عامل و یا عاملان این گران‌فروشی آشکار، ده‌ها هزار بسته چای ۵۰۰ گرمی را به همین شیوه به مردم شهر مشهد و ... گران‌تر فروخته باشند و به این واسطه چند صد میلیون تومان سرازیر حساب بانکی خود کرده باشند.

در این قسمت از پیگیری‌ها کارشناسان معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی راهی

#### پوششی

#### سرجمع کردن دیگر اسناد این گران‌فروشی

#### حاکمی از آن بود که فرد متخلف محموله عظیم چای را با ارز دولتی ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی وارد کرده و آن‌ها را در ۹۶ هزار بسته نیم‌کیلویی قرار داده و نقشه سودجویی خود را رقم زده است

واحد بسته‌بندی متعلق به تاجر متخلف شده و وقتی در جاده کلات محل قرار گرفتن واحد مذکور را شناسایی کردند مشخص شد فعالیتی در محل برقرار نیست و از بهمن ماه سال گذشته تعطیل است و هیچ گونه تولیدی نداشته که این موضوع مشکوک هم در دست بررسی قرار گرفت.

سرجمع کردن دیگر اسناد این گران‌فروشی حاکی از آن بود که فرد متخلف

که پشت پرده این ماجرا یک تاجر چای قرار دارد که به هیچ عنوان در حوزه بسته‌بندی چای فعالیت ندارد، اما به شیوه خاصی اقدام به واردات چای با ارز دولتی و بسته‌بندی محصولات در حاشیه شهر مشهد کرده و گران‌فروشی را رقم زده است.

کارشناسان معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان‌رضوی راهی

### گزارش

#### رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد

## نظارت همه‌جانبه درون دستگاه قضایی در دستور کار



عکس: تازنیسی است

**خط قرمز:** غلامعلی صادقی در جمع دادستان‌های عمومی و انقلاب شهرستان‌های خراسان رضوی و رؤسای بخش‌های قضایی، خواستار حمایت مطلوب از نیروهای تولید و صنعت با توجه به سیاست‌های کلان قوه‌قضائیه با هدف خدمت هر چه بهتر به مردم شد.

#### رفع نقاط ضعف

رئیس کل دادگستری خراسان‌رضوی که در جلسه ویدئوکنفرانس معاونان دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، رؤسای بخش‌های قضایی و دادستان‌های عمومی و انقلاب مرکز خراسان‌رضوی سخن می‌گفت با تأکید بر ضرورت تعظیم شعائر دینی، افزود: همان‌گونه که رهبری معظم فرمودند عزاداری‌ها باید با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی انجام شود و بحمدالله در دهه اول محرم شاهد وجود نظم تحسین برانگیز در میان هیئت‌های مذهبی و رعایت موازین بهداشتی اعلامی از ناحیه مسئولان امر توسط عزاداران حسینی بودیم و با توجه به درک بالا و روزگاری مردم عزیز و تلاش مسئولان، بحمدالله هیچ‌گونه مشکل خاصی نداشتیم و مراسم و عزاداری‌ها در شرایط خوبی برگزار شد.

رئیس شورای قضایی خراسان‌رضوی با اشاره به ضرورت اعمال نظارت مؤثر بر کلیه عملکردها گفت: همان‌گونه که در مرکز استان شاهد اعمال نظارت‌های همه‌جانبه توسط نهادهای نظارتی درونی هستیم، در حوزه‌های قضایی نیز باید این رویکرد مورد توجه مدیران قضایی در شهرستان‌ها قرار گیرد و در عین حال باید عملکرد افراد و واحدها به صورت مقایسه‌ای

#### اعضای شورای معاونان دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سخن می‌گفت، ضمن قدردانی از اقدام‌های انجام شده توسط خدمتگزاران به مردم در دادسراها، افزود: تمام تلاش ما باید بر تبدیل تهدیدها به فرصت برای خدمت هر چه مطلوب‌تر به مراجعان محترمه و ویژه در دوران همه‌گیری کرونا متمرکز باشد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان‌رضوی با اشاره به همه‌گیری کرونا گفت: با وجود مشکلات متعددی که این ویروس در جامعه ما ایجاد کرد همکاران خودم ما تلاش زیادی داشتند تا این تهدید را به یک فرصت تبدیل کنند و بحمدالله این اتفاق در بخش‌های مختلف روی داد.

محمدحسین درودی با اشاره به طرح تحول قضایی مورد تأکید ریاست معزز قوه‌قضائیه گفت: تأکید مدیریت قضایی استان، اجرای دقیق برنامه‌های کلان قوه‌قضائیه است و بر همین اساس دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان نیز فعالیت‌های خود را با هدف تحقق محورهای برنامه تحول قضایی و منطبق با آن، ساماندهی کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب مشهد خاطرنشان کرد: دفاع از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرایم از جمله راهبردهای مهم مورد توجه همکاران ما در مواجهه با مسائل جاری است و بر این اساس شاهد کسب موفقیت‌های خوبی در ارائه خدمات به‌ویژه در زمینه حفظ حقوق بی‌امال بوده‌ایم به نحوی که از وقوع تخلفات و جرایم احتمالی ممکن‌الحدوث پیشگیری به عمل آمده و از تسبیح حقوق عمومی در بخش‌های مختلف جلوگیری شده است.

#### تبدیل تهدیدها به فرصت

محمدحسین درودی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان‌رضوی هم که در جلسه ویدئوکنفرانس دادستان‌های عمومی و انقلاب شهرستان‌ها و رؤسای بخش‌های قضایی و

### گفت‌وگو

#### والدین بخوانند

## توصیه‌های یک پزشک متخصص برای حفظ سلامتی دانش‌آموزان



عکس: آرزوی سبزی است

**پروین محمدی:** این روزها در شرایط کرونایی با بازگشایی مدارس دغدغه خاطر خانواده‌ها بیشتر شده و احتمال ابتلای فرزندانشان به کرونا و انتقال آن به خانه و خانواده آن‌ها نگران‌تر کرده است.

همین دغدغه، دلهره و نگرانی موجب تشدید استرس و فراهم شدن زمینه ابتلا به انواع بیماری‌ها از جمله کروناست.

ازاین رو گفت‌وگویی با خانم دکتر نصرت لطفی، استاد پیشکسوت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و متخصص کودکان انجام دادیم تا والدین درباره مراقبت از فرزندان‌شان با توجه به شرایط کرونایی بیشتر بدانند.

#### آرامش بهترین راهکار مقابله با کرونا

دکتر لطفی با بیان اینکه در شرایط فعلی تمام دنیا در حال دست و پنجه نرم کردن با کرونا هستند و ما نیز مستثنا نیستیم، تأکید کرد: نگرانی نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند، بلکه بیشتر موجب استرس و اضطراب شده و سیستم ایمنی بدن را ضعیف می‌کند، بنابراین باید راهکار مناسبی برای حفظ سلامت جسمی و آرامش روانی خودمان پیدا کنیم تا بتوانیم با کرونا مقابله کنیم.

ازاین رو والدین بهتر است نگرانی را از خود دور کنند و آن را به کودکان معروض‌شان انتقال ندهند، بلکه به جای آن، آموزش‌های صحیح راه‌های مقابله با کرونا و هر بیماری دیگری را به فرزندان خود بیاموزند تا در مدرسه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مراقب سلامت خود و همکلاسی‌هایشان باشند. بنابراین توصیه می‌شود با تقویت سیستم ایمنی

#### اهمیت تغذیه در پیشگیری از ابتلا به کووید ۱۹

این استاد بیماری‌های کودکان با توجه به اهمیت تغذیه در سلامت، به راهکارهای تقویت سیستم ایمنی بدن کودکان اشاره و خاطرنشان کرد: والدین به‌خصوص نسبت به مصرف صبحانه فرزند دانش‌آموزشان توجه بیشتری داشته باشند.

#### آموزش صحیح ضرورت پیشگیری از کرونا

دکتر نصرت لطفی به ضرورت آموزش بهداشت به دانش‌آموزان تأکید و تصریح کرد: شست‌وشوی مرتب دست‌ها با آب و صابون، لمس نکردن چشم و بینی و دهان

### روای خط خا

یک مقام ارشد در پلیس فتا خراسان جنوبی اعلام کرد

#### مزااحمت، جرم چهارم فضای مجازی در استان

#### باشگاه خبرنگاران:



است. محمدپور، رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی تصریح کرد: شبکه‌های اجتماعی در زندگی بسیاری از جوانان و نوجوانان نفوذ کرده و همین امر موجب ایجاد دوستی‌های اینترنتی در بستر فضای مجازی و چترومه‌ها شده است.

وی افزود: افزایش دوستی‌های اینترنتی میزان کلاهبرداری و هتک‌حیثیت‌ها در این فضا را افزایش داده و این امر به طور عمومی نتیجه اعتماد بی‌جا به دوستی‌های آنلاین در بستر فضای مجازی است. محمدپور با اشاره به اینکه مزاحمت و هتک‌حیثیت، جرم چهارم دارای فراوانی نوجوانان به خصوص بانوان تقاضا می‌شود هویت خود را در فضای مجازی ارائه ندهند، از اشتراک‌گذاری تصاویر شخصی خود در فضای مجازی خودداری کنند و با افراد ناشناس در فضای مجازی قرار ملاقات حضوری نگذارند.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی ادامه داد: افراد از اشتراک‌گذاری کد تأیید و احراز هویت خود خودداری کنند و به هر درخواست دوستی در بستر فضای مجازی با افراد ناشناس پاسخ مثبت ندهند.

#### مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص مطالب حوادث به شماره ۳۰۰۵۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

#### با همکاری پلیس خراسان جنوبی و تهران بزرگ

#### ۲۰۴ کیلوگرم تریاک در بیرجند

#### کشف شد

**خط قرمز:** فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۰۴ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک متهم در عملیات مشترک پلیسی در شهرستان بیرجند خبر داد.



سرهنگ ناصر فرشید گفت: مأموران انتظامی خراسان جنوبی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافتند که سوداگران مرگ قصد انتقال مواد افیونی به شهرهای مرکزی کشور را دارند که بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: مأموران انتظامی استان با همکاری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، خودرو کامیون قاچاقچیان را در محور بیرجند-قاین شناسایی و برای بررسی بیشتر خودرو را در پلیس راه بیرجند متوقف کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی تصریح کرد: مأموران پس از بازرسی خودرو ۲۴۰ کیلوگرم مواد افیونی که به صورت ماهرانه‌ای داخل کامیون جاسازی شده بود، کشف کردند.

سرهنگ فرشید خاطر نشان کرد: مأموران در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.

#### دستگیری چهار حفار غیرمجاز

#### در شهرستان فریمان

**قدس آنلاین:** فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی و صنایع گردشگری و صنایع دستی خراسان‌رضوی از دستگیری چهار حفار غیرمجاز در فریمان خبر داد. سرهنگ محمدعلی میرز روز گذشته با اعلام این خبر افزود: در پی کسب خبر مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در محوطه تاریخی فرهادگرد مربوط به دوران پیش از تاریخ ایران باستان، دوره های تاریخی پس از اسلام است. در قسمتی از محوطه، تپه فرهادگرد بر صورت مخروط نامنظمی است که از ارتفاع زیادی برخوردار است که احتمالاً ازگ فرهادگرد آب آشامیدنی در مدرسه و رعایت فاصله ۱/۵ متری با همکلاسی‌ها نکات مهمی است که باید والدین به فرزندان خود آموزش دهند تا در مدرسه مراقب سلامت خودشان و دانش‌آموزان دیگر باشند.

بعلاوه به آن‌ها یاد بدهند که هنگام بازگشت از مدرسه همچنان در مسیر راه منزل و یا داخل سرویس تمام نکات بهداشتی را رعایت کنند و هنگام ورود به منزل نیز لازم است کفش و وسایل خود را در جای مخصوص و جدا از دیگر وسایل قرار داده و سطوح آلوده توسط والدین ضدعفونی گردد.

#### مسئولان بهداشت مدارس

#### هوشیار باشند

استاد بیماری‌های کودکان خطاب به مسئولان بهداشت مدارس گفت: نظارت بر بهداشت کلاس‌ها، محیط مدرسه، بوفه، سرویس‌های بهداشتی و ... و ممانعت از ورود کودکان بیمار به مدرسه باید جدی گرفته شود، چون مدرسه خانه دوم کودکان است و باید از هر لحاظ امنیت و سلامت آن حفظ شود.

وی به والدین توصیه کرد: از فرستادن کودک با علامت سرماخوردگی و بیماری به مدرسه جداً خودداری کنند و به سلامت فرزندان خود و دانش‌آموزان اهمیت بیشتری بدهند.

#### فرمانده انتظامی این شهر خبر داد

#### دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو در شیروان

**خط قرمز:** فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری سارقان حرفه‌ای محتویات داخل خودرو و کشف ۱۲ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مسعود وحیدی، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: در پی اجرای طرح مبارزه با سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان شیروان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی در ادامه با بیان اینکه مأموران با انجام اقدام‌های فنی و تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق شدند، افزود: متهمان در بازجویی‌ها به ۱۲ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کردند.

وی با بیان اینکه در این راستا یک مالخر نیز دستگیر شد، گفت: متهمان به همراه پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.



## ثبت ۹ نشان عزاداری

### در فهرست آثار منقول



**اردبیل:** تعداد ۹ اثر منقول اردبیل شامل یادماق‌های عزاداری محله‌ها در جلسه شورای ثبت منقول کشور به ثبت ملی رسید.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل گفت: یادماق‌ها و پرچم‌ها در کنار آیین‌های مرسوم از قدیمی‌ترین نشانه‌های عزاداری امام حسین(ع) در اردبیل است که شناساندن و حفاظت از آن‌ها زمینه‌ساز حفظ آیین عزاداری در استان می‌شود.

نادر فلاخی افزود: در جلسه شورای ثبت منقول کشور، ۹ اثر شامل یادماق (برق) مسجد اونچی میدان، یادماق شماره یک مسجد تاور، قوشا یادماق مسجد تاور و یادماق‌های شماره یک تا ۶ مسجد عالی‌قاپو در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید.

### ایتام مددجوی ایلام

### صاحب‌سرنپناه می‌شوند



**ایلام:** مدیرکل بهزیستی ایلام گفت: ایتام مددجوی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) در راستای اجرای تفاهت‌نامه چهارجانبه تأمین مسکن، صاحب‌خانه می‌شوند.

زهره همتی افزود: این تفاهت‌نامه بین بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد مسکن و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای تأمین مسکن ایتام مددجویان در کشور منعقد شده است.

وی افزود: مدت زمان اجرای این تفاهت‌نامه ۶ ماه بوده و بر اساس آن واحدهای مسکونی تا نیمه بهمن امسال ساخته و تحویل ایتام مددجوی بهزیستی و کمیته امداد خواهند شد.

### جشنواره فرهنگی «علمدار»

### در مدارس کشور برگزار می‌شود



**کرج:** مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش البرز اعلام کرد: جشنواره‌کنشوری فرهنگی هنری علمدار با محوریت یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در مدارس برگزار می‌شود.

علی رضعانی با اشاره به اینکه این جشنواره برای دانش‌آموزان و فرهنگیان سراسر کشور پیش‌بینی شده است، افزود: بازتابی حقیقی از تصویر آن شهید آسمانی به مثابه نمادی از پیوستگی و همدلی احاد جامعه ایرانی و امت اسلامی با هر سلیقه و گرایش، از اهداف برگزار این جشنواره است.

### نرخ بیکاری در استان یزد تک رقمی شد



**یزد:** استاندار یزد گفت: نرخ بیکاری در استان رو به کاهش است و پس از سال‌ها نرخ بیکاری تک رقمی شد.

محمدعلی طالبی اظهار کرد: با همه مشکلاتی که در کشور بود استان یزد عملکرد خوبی در ستاد اقتصاد مقاومتی داشت. وی گفت: جلسه‌ها و پیگیری‌ها در ستاد اقتصاد مقاومتی سبب رشد سرمایه‌گذاری، صدور مجوزها و واگذاری زمین شد، جهش‌های خوبی هم صورت گرفت و یزد رتبه نخست سرمایه‌گذاری را کسب کرد.

### تأمین آب مورد نیاز اهواز

### با اجرای طرح غدیر

**خوزستان:** استاندار خوزستان از تأمین کل آب مورد نیاز اهواز از طرح آبرسانی غدیر در مدت چهار تا پنج ماه آینده و توقف برداشت آب از کارون برای تأمین آب شرب این شهر خبر داد.
غلامرضا شریعتی با اشاره به افتتاح پروژه‌های فاز دوم طرح آبرسانی غدیر گفت: در مجموع پنج مخزن در طرح غدیر باید به بهره‌برداری برسد که مخزن شماره دو به بهره‌برداری رسید و امکان انتقال آب به مخازن دو برابر شده است.

### مرز جذاب‌به باز شد

**میهن:** براساس اعلام مسئولان گمرک مرز چذابه پس از حدود ۶ ماه توقف فعالیت، باز شده است.
سید روح‌الله لطیفی، سخنگوی گمرک ایران با اشاره به اینکه مرز چذابه از هفته گذشته به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرده است، گفت: این مرز مانند بیشتر مرزهای عراقی در روزهای یکشنبه و چهارشنبه فعالیت خواهد کرد.

بسه گفته ری، در ابتدای فعالیت آزمایشی مرز چذابه حدود ۳۰ کامیون در روز تردد داشته‌اند که این تعداد به حدود ۱۷۰ کامیون رسیده و بیشتر این کالاها تر بار و مصالح ساختمانی است.

### «اورامان» در یک قدمی ثبت جهانی است

**کردستان:** مدیر پایگاه منظر فرهنگی، تاریخی اورامان با بیان اینکه ارزیاب یونسکو اوایل مهرماه به منطقه اورامان سفر می‌کند، گفت: ارزیابان در این سفر راستی‌آزمایی مطالعی که در خصوص تاریخی بودن این منطقه به سازمان جهانی یونسکو ارائه شده را بررسی خواهند کرد.

پویا طالب نیسا با بیان اینکه باید در بازه زمانی باقیمانده تا این سفر برای رفع مشکلات این منطقه به صورت جدی تلاش کرد، تصریح کرد: حدود ۶ ماه فرصت داریم این معاینه را رفع کنیم و امیدواریم در جلسه سال آینده یونسکو، پرونده ثبت جهانی اورامان بسته شود.

### به دلیل نبود زیرساخت‌های لازم

# باران رحمتی که در سیستان و بلوچستان زحمت می‌شود



گفتنی است روستاهای پادشده به همراه ۱۴ روستای دیگر به دلیل فرار گرفتن در پایین‌دست سد «پیشین» پس از هر بار بارش‌های سهمگین با سرریز شدن این سد در معرض تهدید جدی سیل قرار می‌گیرند.
برمدان این روستا که هنوز باوجود فרוکش کردن سیل امکان تردد با خودروهای شخصی را ندارند، تنها خواسته‌شان ایجاد یک پل ارتباطی روی رودخانه است که حتی حاضر شدند نیمی از هزینه آن را تقبل کنند.

#### ♦دوندگی برای جل نظر مسئولان

وحید برم، دهیار روستای «گرمبید بالا» در این زمینه می‌گوید: این منطقه احتیاج به ساخت یک پل ارتباطی دارد که من به‌عنوان دهیار یکی از روستاها از سال ۹۲ پیگیر ساخت آن هستم، اما با گذشت هفت سال به‌جایی نرسیده‌ایم.

وی تصریح کرد: در سال گذشته پس از پیگیری‌های مکرر از بخشداری و استانداری، نماینده‌ای از وزارت راه و شهرسازی به منطقه آمد و پس از بررسی بیانیه‌ا اینکه آیا ساخت پل در اینجا لازم است یا خیر؟ گفت اگر نیمی از هزینه ساخت پل را استانداری از محل اعتبارات استانی بدهد، نیمی دیگر را هم ما تقبل کرده و پل را می‌سازیم که هنوز پیگیر این مسئله هستیم.

به گفته وی، بر اساس برآوردهای وزارت راه و شهرسازی ساخت پل به قیمت سال گذشته ۱۷میلیارد تومان اعتبار لازم داشته است. دهیار گرمبید خاطر نشان کرد: ساخت پل از همه جهت برای ما ضروری است، زیرا ما در منطقه انواع میوه‌های گرمسیری را تولید می‌کنیم که اگر این پل ساخته شود با مشکلاتی مواجه هستیم و اگر این پل ساخته شود کشاورزان می‌توانند به‌راحتی محصول را به شهر برسانند.

#### ♦هدررفت سیلاب‌ها

نماینده مردم شهرستان‌های چابهار، نیکشهر، کنارک، قصرقند و دشتیاری در مجلس شورای اسلامی، بیانیه‌ای اینکه راه دسترسی بسیاری از روستاها از بستر رودخانه کاجو می‌گذرد، افزود: با هر بارندگی و طغیان رودخانه راه این روستاها بسته شده و تا قطع کامل جریان آب باز نمی‌شود. معین‌الدین سمعدی با اشاره به این موضوع که

## اگرش

### اجرای طرح‌های

### آبخیزداری از

### هدررفت میلیارد‌دها

### مترمکعب آب در

### جنوب سیستان و

### بلوچستان جلوگیری

### می‌کند و موجب

### توسعه کشاورزی

### و ایجاد اشتغال

### می‌شود

دشتیاری، هوکنه‌ها، بند سارها، اجرای طرح‌های آبخیزداری، آبرسانی به‌تمامی روستاها و ساخت راه قصرقند به کاجو و تلنگ ضروری است.
وی یادآور شد: کم‌کاری وزارت نیرو در آبرسانی به روستاهای جنوب سیستان و بلوچستان کاملاً مشهود است و بعد از سال‌ها شاهد پایین‌ترین شاخص‌ها در این حوزه هستیم و همچنان ۸۱ درصد مردم از آب آشامیدنی محروم هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قزوین افزود: اقدام به انتشار این تمبر که به‌عنوان نمادی از تاریخ، هویت و معماری شهر قزوین ماندگار خواهد شد عمل بسیار ارزشمندی است، ولی با توجه به پیشینه غنی و تاریخی قزوین و وجود آثار فاخر و ارزشمندی چون امامزاده‌ها، کاروانسراها، آب‌انبارها، دروازه‌ها، خانه‌های تاریخی و خود قلعه الموت، چاپ تصویر خیالی این قلعه که بر اساس کاوش‌ها و مطالعات باستان‌شناسی هرگز به این شکل نبوده است، مورد تأیید نیست و بهتر بود در انتخاب این طرح از نظرات تخصصی و کارشناسی استفاده می‌شد.

#### ♦ طرح خیالی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قزوین با اشاره به انتقادها در فضای مجازی در خصوص انتخاب طرح تمبر یادبود روز قزوین، گفت: میراث فرهنگی دخالتی در طراحی و تهیه این تمبر نداشته و انتخاب تصویر غیرواقعی و خیالی قلعه الموت برای موضوع ارزشمندی چون تمبر اختصاصی مورد تأیید این اداره کل نیست.

علیرضا خزالی در این خصوص توضیح داد: انتشار تمبر یادبود روز قزوین با استفاده از طرح خیالی و غیرواقعی قلعه الموت از سوی شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران، انتقاد دوستاران میراث فرهنگی و شهروندان قزوینی را در فضای مجازی به دنبال داشت.

#### ♦ تصویر غیرواقعی

در همین زمینه دکتر حمیده چوپک با ۱۸ سال سابقه مدیریت

نمای بی‌ادبانه- نژادمان- انس‌گرفتن ۱۵. هنرپیشه- اثری از استاد شهید مرثعی مطهری

#### عمودی

۱. آهنگساز و نوازنده کرمانشاهی کمانچه به عنوان ساز تخصصی و سه‌تار به عنوان ساز دوم که دو اثر وی در سال ۲۰۰۴ نامزد جایزه گرمی شد- خریدن ۲. رازتو ترسان خیالی- از خشکبار صادارتی- آواز گنجشک‌ها ۳. باغ- ایالتی در هندوستان- «نیست» است در زبان انگلیسی ۴. صنعت گردشگری- قادر- نوعی حلوا ۵. لحظات- سرای مهروکین- پستی ۶. طریقه- کشور دقیقاً کجایی؟ - جستننی معدنچی ۷. قلب قرآن- آب دهان- قلیل- فرمانده لشکر دود(ع) ۸. دست‌ورزیان- دارای ارزش برابر ۹. رموز- دندان سوهان- رنگ آرامش‌بخش- بنیان ۱۰. دم- تعمیرکار خودرو- نظرات ۱۱. مرکب آخرت- پرنده تنهای لس‌باب- امتیاز فرنگی ۱۲. لنگه در- بدفرم- ماری‌کی برای شیرخشک ۱۳. قطب مثبت بیسل الکلتریکی- رخنه- قرض ۱۴. تولدها- آهوی ترکی- ظرف سرکه ۱۵. غلت پرسیدن- در دسترس و چیزی که به آسانی بدست آید

#### جدول ۷۹۰۱

#### افقی

ندای بی‌ادبانه- نژادمان- انس‌گرفتن ۱۵. هنرپیشه- اثری از استاد شهید مرثعی مطهری

۱. ساحل غنی- ۲. تندرستی ۳. پهلوان- ۴. الهه عشق و زیبایی روم باستان- صحنه نمایش- گوناگونی ۳. گسترنده فرش- بن ماضی از گرفتن- عقاب سبیه ۴. جاودانگی- استان تاریخی سه‌گانه کشور- قدم یکپا ۵. پست و فرومایه- دیواره- باکتری میله‌ای شکل ۶. عدد رمز- واسطه احضار ارواح- آفریده‌شده ۷. یک‌حرف و سه‌حرف- عضو صورت- قلب نیروگاه اتمی ۸. غیرت و اراده انجام کاری- قورباغه درختی- مرغ می‌رود- لقب اشرافی هندی ۹. خودروی اسکیمو- زدن پنهان‌گیر- گروه ۱۰. بهار عمر- دل‌سرد- نشان مفعولی ۱۱. خبرگزاری جمهوری اسلامی - ضرب‌های در ورزش والیبال - رویه ۱۲. تردید- هومطن خودمان در گویش خودمانی- کامل‌ترین سزاز زهی جهان ۱۳. رودخانه‌ای مرزی در نزدیکی شهر سرخس- زاله- شهر و تیم فوتبال آلمانی ۱۴. این بول را در ریاض خرج کنید- صوت

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۷	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۸	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۹	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۰	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادها تان در خصوص جدول هستیم یا ما تماس بگیرید

mihan@qudsonline.ir

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵



### تخریب ۱۵ ویلای غیرمجاز در کرج

**البرز:** مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرج گفت: با هرگونه تغییر کاربری اراضی کشاورزی برای ساخت و ساز قاطعانه برخورد خواهد شد.

اسماعیل صارمی با اشاره به آزادسازی ۴۵ هکتار از اراضی کشاورزی شامل ۱۵ مورد ویلا در کرج اظهار کرد: این عملیات شامل تخریب بیش از ۴۸ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در روستای هلجرد بوده است.

وی افزود: با وجود کمبود امکانات و نیروی انسانی، این روند در طول سال با جدیت ادامه دارد و گامی برای حفظ قدرت تولید و نیز مبارزه با سودجویان و زمین‌خواران است.

### حمل سلاح سرد جرم است

**کرمانشاه:** معاون حقوق عامه داسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه گفت: حمل سلاح‌های سرد همچون قعه، شمشیر، قناره و پنجه بوکس در صورتی که برای درگیری فیزیکی و ضرب و جرح باشد، جرم خواهد بود.

محمدامین رحیمی اظهار کرد: حسب تبصره یک ماده ۶۱۷ قانون مجازات اسلامی حمل قعه، شمشیر، قناره و پنجه بوکس ک صرفاً به منظور درگیری فیزیکی و ضرب و جرح به کار برده شوند، جرم محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: افرادی که اقدام به حمل چنین سلاح‌هایی کنند، مجرم بوده و براساس قانون محکوم به مجازات خواهند شد.

### توقیف شوتی‌های ۸ میلیاردی در «دیر»

**بوشهر:** جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ۶ دستگاه خودرو سواری تندرلو شوتی حامل ۸ میلیارد ریال و ۲۵۰ میلیون ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان دیر توقیف شدند.

سرهنگ حیدر سوسنی اظهار کرد: پلیس شهرستان دیر با بهره‌گیری از تمامی امکانات، راه‌اندازی گشت‌های نامحسوس، افزایش واحدهای گشتی و تمرکز بر نقاط جرم‌خیز، مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به عنوان یک اولویت از ابتدای سال جاری تشدید کرده است.

وی عنوان کرد: در این زمینه ۶ متهم دستگیر و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

### مسافر هتاک در مازندران

### به سه سال زندان محکوم شد

**ساری:** دادگستری مازندران فرد هتاک به مردم کلاردشت را به سه سال حبس، ۱۴۸ ضربه شلاق تعزیری، مجازات تکمیلی منع اقامت و تردد در استان‌های ساحلی شمال کشور و اقامت اجباری در مناطق محروم به مدت دو سال محکوم کرد.

همچنین با توجه به اظهار ندامت متهم، نیمی از مجازات حبس وی به صورت مراقبتی با الزام به انجام کارگری برای ساخت مسکن ایتام و نیازمندان اجرا می‌شود.

دستگاه قضایی استان مازندران اعلام کرد: با هرگونه ناهنجاری و اهانت که موجب جریحهدار شدن احساسات مردم شود جدی و قاطعانه برخورد می‌کند و در این مسیر هیچ گونه ممانعتی ندارد.

### تعیین مشوق برای ازدواج

### کارمندان مجرد در گلستان

**گلستان:** در حاشیه شورای راهبردی جمعیت استان گلستان، مشوق‌هایی برای ازدواج کارکنان مجرد در دستگاه‌های دولتی این استان مصوب شد.

استاندار گلستان اظهار کرد: در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، تعداد ازدواج‌ها در استان ۲/۵ درصد رشد و تعداد طلاق‌ها ۰/۵ درصد کاهش یافته است.

هادی حق شناس تصریح کرد: کارکنان مجرد دستگاه‌های اجرایی در صورت ازدواج می‌توانند از دو ماه افزایش پاداش بهره‌مند شوند. همچنین اگر این افراد در وضعیت رسمی-آزمایشی باشند، تبدیل وضعیت آن‌ها سریع‌تر انجام خواهد شد.

zadehalireza@gmail.com  
 محمدرضاعلی زاده

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۷	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۸	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۹	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۰	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲